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Myyrmäkeen Virtataloon osoitteeseen Rajatorpantie 8 valmistuu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
(VAKE) perhekeskus keväällä 2026. VAKEn perhekeskus on palveluverkosto, johon on koottu lasten, nuor-
ten ja perheiden palveluita. Asukkaalle perhekeskukset näkyvät parantuvina ja selkeämpinä lasten, nuor-
ten ja perheiden palveluina. 

Varhaiskasvatuksen avoimen kohtaamispaikan Vaskikellon toiminnan on suunniteltu siirtyvän Virtatalon 
perhekeskukseen syksyllä 2026. Vaskikello toimii tällä hetkellä Myyrmäessä osoitteessa Ojahaantie 1. 
Siirtyminen VAKEn perhekeskukseen lisää kohtaamispaikan saavutettavuutta ja helpottaa perheiden ar-
kea, kun entistä useampi perheiden käyttämä palvelu löytyy samasta toimipisteestä. Kasvatuksen ja oppi-
misen lautakunta on päättänyt 8.12.2025 § 15 lakkauttaa yhteensä neljä varhaiskasvatuksen avointa koh-
taamispaikkaa. Päätöksen yhteydessä kirjattiin pöytäkirjalausuma, jossa velvoitetaan vastaavien päätös-
ten yhteydessä kiinnittämään erityistä huomiota yhteistyöhön muiden alueellista toimintaa järjestävien 
toimijoiden kanssa, ja segregaationäkökulmat tulee huomioida alueellista palvelutarvetta arvioidessa. 

Virtatalossa sijaitsevaa varhaiskasvatuksen kohtaamispaikkatoimintaa voidaan kehittää voimakkaasti 
pöytäkirjalausumassa esitettyyn suuntaan. Yhteistyö sekä hyvinvointialueen palvelujen että järjestöjen 
kanssa tiivistyy. Lisäksi maahanmuuttajataustaisten perheiden ohjaaminen erilaisten palvelujen piiriin 
helpottuu palvelujen sijaitessa samassa toimipisteessä. 

Siirron yhteydessä Vaskikellon nykyisistä toimitiloista osoitteessa Ojahaantie 1 luovutaan. Nykyiset kool-
taan 288 m2:n tilat on vuokrattu VAV:lta, ja niiden vuokrakustannus on 8 153,55 euroa/kk. Kaupungin 
vuokrakulut eivät kasva uusien tilojen myötä. Vuokrakustannus Virtatalossa kooltaan 334 m2 oleville ti-
loille on vuokrasopimuksen alkaessa 7 515 euroa/kk.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 10.2.2026

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) siirtää Vaskikellon avoimen kohtaamispaikkatoiminnan osaksi Virtatalon perhekeskusta ja
b) sitoutua vuokraamaan tilaa VAKE-hyvinvointialueelta vähintään kymmenen vuoden ajan.

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatuksen palvelualue, Kiinteistöhallinto ja asuminen 

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle

Lisätiedot:
varhaiskasvatuksen johtaja va. Katjamaria Halme, puh. 043 825 8522
varhaiskasvatuspäällikkö Sanna Korpisalo, puh. 040 508 4819
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


